П Р О Т О К О Л № 1
заседания Совета по проектной деятельности

Карачаево-Черкесской Республики по вопросу утверждения паспортов
региональных проектов (программ), обеспечивающих достижение целей,

показателей и результатов федеральных проектов, входящих в состав
национальных проектов

от 14 декабря 2018 г.
г. Черкесск

I

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
(список участников заседания прилагается)

Об утверждении паспортов региональных проектов (программ)
обеспечивающих достижение целей, показателей и результатов федеральных

проектов, входящих в состав национальных проектов

ВЫСТУПАЛИ: А.А. Озов, А.Ф. Охтов, И.В. Кравченко, Е.А. Гордиенко;
В.И. Ляшова, Т.А.-С. Борлаков, Р.Х. Бороков, А.Х. Накохов, А.А. Боташев,
М.О. Аргунов.

РЕШИЛИ:

1. Утвердить представленные региональные проекты (программ),
обеспечивающих достижение целей, показателей и результатов федеральных
проектов, входящих в состав национальных проектов.

2. Министерству экономического развития Карачаево-Черкесской Республики
направить утвержденные паспорта региональных проектов в проектный офис
Аппарат Правительства Российской Федерации.
Срок - 14 декабря 2018 г.

3. Министерствам и ведомствам Карачаево-Черкесской Республики направить
утвержденные паспорта региональных проектов в соответствующие органы
исполнительной власти Карачаево-Черкесской Республики.
Срок - 14 декабря 2018 г.

Председателя Правительства УУ
Карачаево-Черкесской Республики А.А. Озов

Секретарь заседания
А.Х. Накохов